SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1439/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas

atribuições  legais  e  estatutárias e  tendo  em  vista  o  que  consta  no  Processo  n.

035544/2012, oriundo do Instituto de Geociências (IG) desta Universidade,

R E S O L V E :

Alterar  a  Portaria  n.  0762/2013,  desta  Reitoria,  que  concedeu  o

Adicional  de  Insalubridade  de  GRAU  MÉDIO à  servidora  MARÍLIA

GABRIELA DE SENA FARIAS,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Técnica  de

Laboratório  do  quadro  de  pessoal  desta  Universidade,  lotada  no  Instituto  de

Geociências (IG), para declarar que a data de concessão do referido adicional é a

partir de 24 de setembro de 2012, data do início das suas atividades naquele

Instituto, nos termos do Laudo Técnico da Situação Individual de Trabalho n.

015/2013, emitido pela Diretoria de Saúde e Qualidade de Vida da Pró-Reitoria

de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal (PROGEP) da UFPA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de abril de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

	PORTARIA Nº 1439/2013
	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo n. 035544/2012, oriundo do Instituto de Geociências (IG) desta Universidade,
	CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY